อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) 
            - เผยแพร่ประกาศเชิญชวนพร้อมเอกสารประกวด เรื่อง เผยแพร่ประกาศเชิญชวนพร้อมเอกสารประกวดการจัดจ้าง
เหมาบริการตรวจเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ ของกลุ่มงานรังสีวิทยา (X-ray) จ านวน ๑ โครงการ ในวงเงิน ๑๔,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท 
(สิบสี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

Link ภายนอก : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
หมายเหตุ : …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล                                                      ผู้อนุมัติรับรอง